[\* 'Εναφροδισιάζω, Aristæn. 1, 15. τῇ κύρῳ, 2, 1. “ Abresch. Lect. Aristæn. 98.” Schæf. MSS.]

“'ΑΧΑΙΝΑΙ, (αι), Achainæ, Cervi quidam dicti ab Achainea urbe, circa quam magnorum cervorum genera fuisse perhibentur, ut Lex. meum vet. tradit et Etym. Apollonii autem Schol. ab Achæa urbe Cretæ. Dicuntur 'Αχαιναι quoque genere non tantum masc., sed fem. etiam. Masc., ut Epigr. (Phalæci 3.) Καὶ σκύλος ἀμφιδρόνου στικτὸν ἀχαινεω. Ibi enim illud ἀχαινεω Ion. est ab ἀχαινης, ut Πηληϊάδεω ap. Hom. pro Πηλειάδον a Πηλειάδης. Fem. etiam, sub. αἱ ἔλαφοι. Ita enim ET 'Αχαιηνεω dicuntur, forma possessivorum. Apoll. R. 4, (175.) ἡ ἔλαφοι Γίγνεται, ἢν τ' ἀγρῶται ἀχαιηνεω καλέονται. Meminit τῶν ἀχαιηνῶν Eust. quoque que 711. afferens e Lexicogr. quodam, Εἰ μὴ ἄρα οἱ ἀχαιηναι καὶ οἱ σταθιναι λεγόμενοι, ἥλικια τινὶ διαφέρουσιν ἡ εἶδος, καὶ κεράτων ἰδότητι καὶ μεγέθει. Aliter vero Babrius accepisse videtur ap. Suid. “ Τοιῶτα κωτίλλουσα τὴν ἀχαιηνην, Ἐπεισεν ἐλθεῖν εἰς τὸν αὐτὸν εἰς” Αἰδην: nisi forte fabulam aliquam recitat, in qua cerva aliquid locuta esse fingatur; alioqui enim pro 'Αχαιηδα accepisse putarim. || Est

A “ et 'Αχαιηνας ἄρτος, Athen. 3., quem Seinus dicit fieri ταῖς θεσμοφόροις: esse autem magnum, adeo ut fustum illud, quo fieri solet, Μεγαλάρτια appellant: eosque qui ferunt, dicere sese ferre 'Αχαιηνην στέατος ἔμπλεον τρύγον. Ubi nota non simpliciter ἀχαιηνη dici, sed adjecto subst. τράγον: forsitan achæinarum s. achainarum cervarum magnitudine.” [Aristot. H. A. 2, 15. Opp. K. 2, 426.: 'Αχαιητης, falsa lectio ap. Aristot. l. c. 9, 6, 3. cf. Antig. Caryst. 76. “ 'Αχαιηνη, Toup. Opusc. 2, 159. Jacobs. Anth. 7, 248. 'Αχαιηνη, Brunck. Apoll. R. 145.” Schæf. MSS. “ 'Αχαιηη, Suid. v. 'Αμφιδορον.” Wakef. MSS.]

“'ΑΧΑΙΟΣ, (α, ὁν,) Achæus s. Achivus. Peculiaris nomine 'Αχαιοι dicuntur Peloponnesi quidam incolæ, ut Hes. tradit: generaliore autem, universi Græci synecdochicæ, ap. Hom. passim. Ab iis est poss. 'Αχαικὸς, (ἡ, ὁν,) Achaicus, Pertinens ad Achæos: ut 'Αχαικὸν 'Αργος ap. Hom., qui itidem λαὸν 'Αχαικὸν vocat τὸν 'Αχαιούς. Item aliud possess. fem. duntaxat generis, NIMIRUM 'Αχαιης, 'ιδος, ἡ, i. q. 'Αχαιηκή: ut, cum Hom. 'Αχαιηδα γαῖαν vocat τὴν 'Αχαιηκὴν γῆν s. τὴν 'Ελληνίδα, Territorium Achæorum s. Græcorum. Il. B. (235.) “Ω πέπονες, κάκ' ἐλέγχε”, 'Αχαιηδες, oὐκέτ' 'Αχαιοὶ, sub. γυναικες, i. e. Non amplius Achivi et viri, sed Achivæ et feminæ abjecti ignavique animi: exprobrat n. eis semineam timilitatem et ignaviam. Eadem vero 'Αχαιηδες dicuntur ΕΤΙΑΜ 'Αχαιηάδες: ut Apoll. R. 1, (284.) ἡ τὸ πάροιθεν 'Αχαιηάδεσσιν ἀγητὴ. Est inde et VERB. 'Αχαιηδω, i. q. 'Ελληνιδω, Græcisso, Achæis s. Græcis faveo. Sed poëtis duntaxat hæc derivata in usu sunt; nam prosæ scriptt. utuntur quidem iisdem, sed exento i. e. diphthongo. Pro 'Αχαιηκὸς enim DICUNT 'Αχαιηκός, ut et Lat. Achaicus. Xen. Hell. 4. 'Υπερβάλλων τὰ 'Αχαικὰ τῆς Φθίας ὅρη. Sic Schol. Apoll. R. 'Αχαιηκὸν 'Αργος appellari τὴν Πελοπόννησον dicit. Item pro 'Αχαιης DICUNT 'Αχαιη: ut Schol. Apoll. R. 'Αχαιης δέ, μέρος τῆς Θεσσαλίας: ubi nimirum Apoll. R. dixerat, Πελλήνης ἀφίκανον 'Αχαιηδος, veniebant e Pellene Achaide, i. e. Achaica. SED ET 'Αχαιηζειν pro 'Αχαιηδειν, quod Hes. exp. 'Ελληνιζειν. Dicitur vero ET 'Αχαια pro 'Αχαιη, sub. γῆ, e masc. 'Αχαιος pro 'Αχαιη: i. e. Achaium territorium, Terra s. Regio, quam incolunt Achæi: quam suisse \* δωδεκάπολιν tradit Schol. Thuc. Porro dicti feruntur Achæi ab Achæo filio Xuthi eorum progenitore. || 'Αχαιημάντεις autem, Hesychio οἱ τὴν τῶν θεῶν ἔχοντες ἵερωσύνην ἐν Κύπρῳ.”

[ 'Αχαια, Eust. in Il. A. p. 74, 30. Xen. E. 4, 8, 10. 'Αχαιη, Eust. l. c. 74, 29. in Od. Γ. p. 125, 44. Eur. Hel. 1560. Il. A. 254. B. 235. H. 124. I. 395. 'Αχαιηάδες, E. 422. Od. B. 101. Γ. 261. 'Αχαιη, Eust. in Il. A. p. 74, 30. Lucian. Dem. Enc. 1080. Xen. E. 7, 1, 31. “ 'Αχαιης, Musgr. Troad. 293. 'Αχαιη, ad Diod. S. 2, 104. Heyn. Hom. 4, 310. 367. 441. Conf. cum ἀρχαιοι, Maittair. Dial. 167. ad Phot. 130. Müller. ad Tzetz. 1029. 'Αχαιηκός, Heyn. Hom. 7, 45. Brunck. Eur. Hec. 287.; Beck. ad 510. Wassenb. ad Hom. 150. Eur. Hec. 291. ἐλθῶν δ' εἰς 'Αχαιηκὸν στρατὸν, ubi Porson:— ‘Et hic et infra 514. 525. 'Αχαιηκὸς ediderunt Brunck. et Beck., qua ratione impulsi, nescio. Atticum est alterum, in quo MSS. consentiunt. Nam viri optimi Francisci Oudini, qui in Misc. Obs. Nov. V. 5. p. 431. a in his verbis corripi contendit ex Attico isto Judaicum ap. Juvenal. 14, 101. nulla ratio habenda est.’ 'Αχαιηκός, 'Αχαιηκός, Heyn. Hom. 5, 555. 646. 7, 630. 'Αχαιης, 7, 45. 'Αχαιης, 'Αχαιη, Brunck. ad Aesch. S. c. T. 28. Toup. Emend. 2, 581. ad Paus. 124. 'Αχαιηης, ad Callim. 1, 165. 'Αχαιη, Brunck. Aristoph. 3, 86.; Kuster. 123. Ceres, Mitsch. H. iu Cer. 126. Ruhnk. ad Velleium 15. 'Αχαιη, ἔρια, Jacobs. Anth. 8, 327.” Schæf. MSS.]

“'Αναχαιαι, Omnes Achivi, Universi Græci. Od. Σ. Τῷ κέν οἱ τύμβοι μὲν ἐποίησαν παναχαιοι. Et ibid. ἀριστῆς παναχαιῶν. Inde Παναχαιης γῆ, Universa s. Tota Achaia, Tota Græcia,” [Apoll.

R. 1, 242. 3, 347. \* Παναχαικός, Polyb. 5. “Παναχαιοί, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 226. Heyn. Hom. 4, 114. 270. 368. \* Παναχαιά Ceres, Mitsch. H. in Cer. 126. Παναχαῖος, Heyn. Hom. 4, 368.” Schæf. MSS.]

“'ΑΧΑΡΝΑ, Hesychio est Piscis species. Ab Athen. 7. ”Αχαρνος quoque in Piscibus numeratur, idem forsitan qui 'Αχάρνα Hesychiana. Meminit Idem 8. et 'Ακαρνάνος piscis: quem esse γλυκὺν ait et παραστύφοντα, τρόφιμον δὲ καὶ εὐέκκριτον. Plin. Acarnen memorat, 33, cap. ult.: Peculiaris autem maris accipenser, aurata, asellus, acarne. 'Αχάρνη vero est δῆμος τῆς Ἀττικῆς: cuius οἱ δημόται ΔΙ-CUNTUR 'Αχαρνεῖς, Acharnenses, a nom. 'Αχαρνέος. Hos Acharnenses Aristoph. A. (609.) deridet ut carbonarios et \*πολυνάθρακας, ideoque inter eos fingit \*Μαριλάδας, et \*Πρινίδας, ἀπὸ τῶν μαριλῶν καὶ πρίνων denominatos. Ab iisdem est ADV. 'Αχαρνῆσι, positum pro ἐν 'Αχαρνεῖσι. Ετ 'Αχαρνῆν, pro ἐξ 'Αχαρνέων. Ab 'Αχαρνη autem sunt ET 'Αχαρνῆς ET 'Αχαρναῖς ET 'Αχαρνικός, i. signif. q. 'Αχαρνέος. Steph. B. enim ita vocari ait τὸν δημότην illius δήμου, qui 'Αχάρνα dicitur. Recte. Nam Athen. 9. ex eo, quod Comicus quidam dixerat, ὁ 'Αχαρνικὸς Τηλέμαχος, dicit et ipse τὸν δήμον, 'Αχαρνέος ὁ Τηλέμαχος. Itidemque ap. Schol. Aristoph. sunt 'Αχαρνικοὶ γέροντες. Hes. vero et 'Αχαρνικῶν ὄντων meminit, ita vocatos dicens Praegrandes asinos: quales supra suut οἱ 'Αντρώνιοι.” [Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρηστ.: \*'Αχαρνώς ἀχαρνῶς καὶ ὄφρως ὁ αὐτός. Καλλίας Κύκλωψιν Ἐγχέλεια, κάραβοι, λινεύς, ἀχαρνῶς οὐτοποί. 'Αχαρνῆν, Athen. 4, 3. 'Αχάροι, Heindorf. ad Plat. Gorg. 167. 'Αχαρνέος, Valck. Diatr. 152. ad Lucian. 1, 423. 'Αχαρνεῖς, T. H. ad Aristoph. Π. p. 470. 'Αχ. et ἀκαρνάν conf., Valck. ad Herod. 30. ad Lucian. 1, 424. (3, 297). 'Αχαρνῆς, Jacobs. Anth. 6, 330. 7, 177. Antip. T. 25. et Jacobs. \*'Αχαρνεῖς, Toup. Opusc. 2, 135. Valck. Diatr. 152. Jacobs. ad Meleagr. 6. \*'Αχαρνῆς, Aristoph. Acharn. 322. 'Αχαρνικός, Argum. Acharnens.: v. 180. 324. 'Αχ. ώνος, Valck. ad Herod. 30. 'Αχαρνῆν, Toup. Opusc. 2, 136. Valck. Diatr. 152.” Schæf. MSS.]

“'ΑΧΑΤΗΣ, Achates, sub. λίθος: est enim Gemmæ nomen, teste Suida: ita dictæ quod in Sicilia primum juxta flumen ejusdem nominis reperta fuit, ut e Plin. 37, 10. discimus: ubi inter alia dicit eam esse numerosam, varietatibus diversis mutantibus cognomina ejus: vocatur enim, inquit, \*φασ-σαχάτης, \*κεραχάτης, \*σαρδαχάτης, \*αίμαχάτης, \*λευκαχάτης, \*δευρδαχάτης, velut arbuscula insignis: \*ἀνταχάτης, cum uritur, myrrham redolens: κοραλλοαχάτης, guttis aureis sapphiri modo distincta, qualis copiosissima in Creta, sacra appellata. Memoratur Achates nomen et inter fidos Αἴνεαe comites a Marone.” [Orph. Λ. 234. Τοῦνεκά οἱ καλφῶτες ἀχάτη δενδρίζεντι Θήκαν ἐπωνυμίην, ὅτι οἱ τὸ μὲν ἔπλετ' ἀχάτου, "Αλλο δ' ἔχει λασίης ςῆς δέμας εἰσοράσθαι: 604. 631.]

“'ΑΧΕΛΩΪΟΣ, (ό, ή) Hesychio πᾶν υδωρ, non solum ὁ τῆς Ἀρκαδίας ποταμός, qui a Poët. dicitur 'Αχελώιος. Id ipsum tradit Etym., qui ex eo colligit omnium eum Græciæ fluviorum fuisse maximum.” [Eur. Bacch. 625. At \*'Αχελῷος, Vir, cuius uxor laborabat, Hippocr. 328, 28. 'Αχελῷος, Heyn. Hom. 8, 149. 726. Jacobs. Anth. 7, 254. Brunck. Apoll. R. 172. Bentl. ad Callim. 300. 434. Aristoph. Fr. 253. Boissonad. Philostr. 403. 'Αχελῷος et 'Αχελώιος, Heyn. ad Apollod. 541. Vide Sylburg. ad Paus. 256. Wolf. ad Hesiod. 99. Dawes. M. C. 176. Musgr. Bacch. 519. 625.; Androm. 167. \*'Αχελῷος, Heyn. Hom. 6, 443.” Schæf. MSS.]

“'ΑΧΕΡΔΟΣ, (ό, ή) Hesychio est ἀκανθα ποιὰ, Spina quædam: afferenti hoc hemistichium ex Od. Ξ. (10.) ἔθριγκωσεν ἀχέρδῳ, ubi et Schol. dicit ἀχέρδῳ esse ἀκανθῶδες φυτὸν, ἐξ οὐ τὰς αίμασιάς ποιοῦσιν: quosdam vero exp. τὴν ἀγρίαν ἄπιον, Sylvestri pirum s. Pirastrum: quoniam sc. et ipsa esse

A “soleat ἀκανθῶδης, Spinosa. Idem tradit Etym., qui eam pleonasmo τοῦ δ dictam fuisse ait quasi ἄχερον, utpote δυσχερῆ ταῖς χερσὶ λαβέσθαι. Apud Eund. legitur, Μοχθρὸς ὅν καὶ τὴν γνώμην ἀχερδόνιος, et exp. σκληρός: ego Spinosis potius vel Intractabilis verterim, aut Horridus, Asper; talis enim est ἡ ἀχερδος, unde derivatum est.” [Sopha. C. 1596. Κοίλης ἡ ἀχέρδου. Aristot. Mirab. 155. Antig. Caryst. 21. Anal. 1, 491. ἀλλὰ βάτον, Καὶ \*πνιγόσσασαν ἀχερδον. Geopon. 8, 37, 3. φύλλα ἀχέρδου. Theocr. 24, 88. Η βάτω, ἡ ἀνέμῳ δεδονημένον ἀνον ἀχερδον. \*“'Αχερδόνης, (ό, ή) Const. Manass. Chrou. p. 135.” Boissonad. MSS. “'Αχερδος, Jacobs. Anth. 7, 361. Brunck. ad C. l. c.” Schæf. MSS. “Steph. B. 215.” Wakef. MSS.]

B “'ΑΧΕΡΩΪΣ, (ίδος, ή,) ἡ λεύκη, Populus alba, ab Acheronte denominata putatur; dicitur enim Hercules, cum ad inferos descendaret Cerberi causa, vidissetque hanc arborem juxta Acherontem, ea mire delectatus fuisse, ideoque eam secum asportasse, indeque eam vocatam 'Αχερωΐδα fuisse παρὰ τὸν 'Αχέροντα. Il. N. (389.)” Ήριπε δ' ὡς ὅτε τις δρῦς ἥριπεν, ἡ ἀχερωΐς Ἡὲ πίτυν βλαθρή.” [Heyn. Hom. 6, 443. 7, 225. ad Paus. 411.] Schæf. MSS.]